1

证券代码：002092    证券简称：中泰化学    公告编号：2014-105

新疆中泰化学股份有限公司股东减持公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2014年9月26日，新疆中泰化学股份有限公司（以下简称“公司”或“中泰

化学”）收到持股5%以上股东华安基金管理有限公司减持股份的《简式权益变

动报告书》，截止2014年9月26日下午收盘，华安基金管理有限公司通过深圳证

券交易所交易系统以集中竞价的方式累计减持本公司无限售流通股股份

25,507,078股，占公司总股本的1.83%。

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元） 减持股数（股）

华安基金—农业

银行—华融国际

信托—华融开阳

投资单一资金信

托计划

集中竞价交易 2014.9.19 7.66-7.81 6,617,978

集中竞价交易 2014.9.22 7.50-7.53 114,700

集中竞价交易 2014.9.23 7.40-7.42 5,683,325

集中竞价交易 2014.9.24 7.40-7.50 9,091,075

集中竞价交易 2014.9.26 7.45-7.46 4,000,000

合  计 25,507,078

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占总股本

比例（%）
股数（股）

占总股本

比例（%）

华安基金—农业银

行—华融国际信托

—华融开阳投资单

一资金信托计划

合计持有股份 88,407,078 6.36 62,900,000 4.52

其中：无限售条

件股份
88,407,078 6.36 62,900,000 4.52

有限售条 0 0 0 0

 2

件股份

二、其他有关说明

1、华安基金管理有限公司于 2013 年 9 月 17 日承诺非公开发行股票认购的

中泰化学股票 12 个月内不予转让，本承诺已履行完毕，在限售期限内没有减持

本公司股票的行为。

2、本次权益变动后，华安基金管理有限公司不是持有本公司 5%以上股份的

股东。

3、上述权益变动具体情况见2014年9月30日刊登在《中国证券报》、《证券

时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上的《新疆中泰化

学股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

新疆中泰化学股份有限公司董事会

二○一四年九月三十日

http://www.cninfo.com.cn/